## AYUNTAMIENTO DE ALDEANUEVA DE LA VERA

CORRECCIÓN de errores del Anuncio de 10 de enero de 2024 sobre aprobación definitiva de Estudio de Detalle. (2024080081)

Habiéndose detectado error material en el Anuncio de fecha 10 de enero de 2024 (DOE n.º 11, de 16 de enero) relativo a la aprobación definitiva de Estudio de Detalle, se procede a la rectificación del mismo.

## Donde dice:

"Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Aldeanueva de la Vera de fecha 28 de diciembre de 2023 por el que se aprueba definitivamente expediente de Estudio de Detalle".

## Debe decir:

"Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Aldeanueva de la Vera de fecha 27 de diciembre de 2023 por el que se aprueba definitivamente expediente de Estudio de Detalle".

Lo que se hace público para su conocimiento y efectos.

Aldeanueva de la Vera, 16 de enero de 2024. El Alcalde, FRANCISCO JAVIER GARCÍA BÉJAR.

• • •